ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                   О Законе Республики Таджикистан
[bookmark: _GoBack]             "Об энергосбережении и энергоэффективности"

     Рассмотрев Закон Республики Таджикистан  "Об  энергосбережении  и
энергоэффективности",   Маджлиси   милли   Маджлиси   Оли   Республики
Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон  Республики  Таджикистан  "Об  энергосбережении  и
энергоэффективности".

     Председатель
     Маджлиси милли Маджлиси Оли
     Республики Таджикистан                              М.Убайдуллоев

                г. Душанбе, 29 августа 2013 года, №560